C H R I S T U S.

Christus est præceptor fuorum fidissimus, omnes terrenos præceptores longissimè superans. 36.

Christus solus est Caput Ecclesie, & primas tenet. 72.

Christus nobis mediately loquitur in sacra Scriptura, & in ministris suis. 122.

Christi monitis celeriter & promptè auscultandum. 133.

Christi Apostolorum pedes lavantis summa humilitas. 170.

Christo errore nostri detegendi sunt, ut corrigantur. 35.

Christo loquente, arrectis auribus & animis nos adstare oportet. 120.

Christum multi propter terrena commoda sequuntur & confitentur. 7.

C O E L O.

INDEX TERTIUS.

COELORUM REGNUM.

Cœlorum regnum qui ingredi cupit, id primò agat, ut de ingredientium sit numero. 70.

Cœlorum regni conditio. 138.

COENA DOMINI.

Cœnæ Domini panis & vīnum significant corpus & sanguinem Christi: nobisque communionem cum Christo obsignant. 63.

COGNITIO SUI IPSIUS.

Cognitio sui ipsius & miseriæ suæ necessaria est. 21.

CONFESSIO PECCATORUM.

Confessio peccatorum humilitatis est signum & causa. 164.

CONSCIENTIA.

Conscientia bona retinenda est. 17.

Conscientiae male cruciatus & accusations. 144.

CONSORTIA.

Consortia prava sunt fugienda, quia bonos mores corrumpunt: prius confortia sectanda. 29.

CONVERSIO HOMINIS.

Conversio ad Deum est necessaria his qui servari cupiunt. 75.

Conversionis ad Deum partes sunt, recedere à malo, & facere bonum: que non sunt divellendæ. 76.

CORREPTIO.

Correptiones fraternalē admittendæ sunt. 111.

Correptiones salubres pīj amant & admittunt, laudes avertantur. 191.

Correptionum impatiētes impunē non ferunt. 111.

Correptionum necessitas atque utilitas in œconomia, Republica & Ecclesia. 114.

CULTUS DEI.

Cultus Dei modesto & humili animo est peragendus. 185.

CURIOSITAS.

Curiositas vitanda est. 26, 188.

D. DEUS

INDEX TERTIUS.

D.

DEUS.

Deus gloriam suam alteri non vult dare. 52.
Dei verenda maiestas & potentia ad humilitatem nos adgit. 134.

DIABOLUS.

Diabolus animam & cor hominis oppugnat eā parte ubi minus custoditum est. 1.

DILIGENTIA.

Diligentia in officio utilis & salutaris est. 24.

DISCIPULI CHRISTI.

Discipuli Christi sunt omnes Christiani, & appellationis hujus rationes quibus officij commonentur. 16.

Discipuli Christi mandatis præceptoris sui patrē debent. 18.

Discipuli Christi in forte misera præceptoris sui acquiescere debent: sic etiam gloriæ ejus consortes erunt. 18.

Discipuli Christi præceptoris sui gloriam amplificare debent. 19.

Discipuli Christi iram ejus vitare debent. 19.

Discipuli Christi illum in verbo respondantem considerare & interrogare debent. 19.